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فرماندار ویژه شهرستان ری: کوتاه نیامدن در برابر مشکلات و تنگناها؛ عهد و قرار ما با مردم
عزیز ری

فرماندار ویژه شهرستان ری در جمع مسئولین و دهیاران بخش کهریزک، گفت: باید در تمامی شرایط به میان مردم

برویم، حتی اگر قادر به حل برخی مشکلات آنها نیستیم در کنارشان باشیم و حرف و سخن آنها را با گوش جان بشنویم.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در ادامه بررسی موضوعات جاری در سطح شهرستان، نشست ویژه بررسی مسائل و مشکلات حوزه روستایی بخش کهریزک به

ریاست بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و باحضور سیدعلی یزدیخواه رئیس مجمع نمایندگان مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در محل

بخشداری کهریزک برگزار شد.

در این نشست که باحضور گنجی بخشدار کهریزک، معینی رئیس شورای اسلامی بخش و دهیاران روستاهای تابعه بخش کهریزک برگزار شد، مسائل و مشکلات موجود در حوزه

مدیریت روستایی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

فرماندار ویژه شهرستان ری در این نشست و در ابتدای سخنان خود ضمن تسلیت بمناسبت وفات حضرت ام البنین «س» و روز تکریم مادران شهداء، تمامی مسئولین شهرستان را

به انجام دیدارهای منظم با خانواده های معظم شهداء توصیه کرد و گفت: این مادران فداکار در دامان گرم و پر مهر خود قهرمانانی را پرورش دادند که موجب عزت، آبرو، امنیت و

اقتدار ایران و ایرانی شدند.

سلیمان پور در ادامه به وجود معضلات و کاستی ها در حوزه شهرها و روستاهای شهرستان ری اشاره کرد و افزود: درست است که مشکلات زیادی وجود دارد، اما عهد و قرار همه

ما با مردم شریف و عزیز ری کوتاه نیامدن در برابر مشکلات و تنگناها و خسته نشدن از کار و تلاش شبانه روزی است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم حضور مسئولین در میان مردم و در دسترس بودن آنها برای عامه شهروندان تأکید و اظهار کرد: باید در تمامی شرایط به میان مردم

برویم، حتی اگر قادر به حل برخی مشکلات آنها نیستیم در کنارشان باشیم و حرف و سخن آنها را با گوش جان بشنویم.

معاون استاندار تهران در ادامه به مسائل و موضوعات مطرح شده از سوی بخشدار کهریزک و دهیاران این بخش اشاره کرد و گفت: با تلاش کلیه عزیزان مشکلات و کاستی های

موجود که عمدتاً از گذشته برجای مانده دسته بندی و بر اساس موضوع تفکیک شده و بر اساس اولویت های هر منطقه از دستگاه های مربوطه درحال پیگیری است و انشاالله با

همت و همراهی یکدیگر می توانیم عمده مسائل را حل و سطح رضایتمندی مردم شریف و عزیز بخش کهریزک را افزایش دهیم.

در ادامه این نشست سیدعلی یزدیخواه نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی نیز با تقدیر از تلاش و پیگیری های کلیه مسئولین

شهرستان بویژه فرماندار و بخشداران تابعه، گفت: انشاالله با وفاق و همراهی خوبی که میان قوای سه گانه و مجموعه مدیریتی کشور، استان و شهرستان بوجود آمده می توانیم

بخش بزرگی از مشکلات را حل نماییم .

وی مشکلات مربوط به واریز منابع حاصل از ارزش افزوده، تعیین حریم و محدوده روستاها، بازنگری و تصویب طرح های هادی روستایی و تأمین آب مورد نیاز بخش کشاورزی را

از مهمترین مسائل موجود در سطح روستاهای شهرستان ری خواند و گفت: ما در مجلس و مجمع نمایندگان تهران درحال پیگیری موضوعات هستیم و تا امروز در برخی از مسائل

به نتایج خوبی نیز دست یافته ایم.

رئیس مجمع نمایندگان مردم تهران در مجلس شورای اسلامی در ادامه به موضوع تأمین آب مورد نیاز کشاورزی اشاره کرد و گفت: خوشبختانه با پیگیری های صورت گرفته از

سوی وزارت خانه های نیرو و جهاد کشاورزی سند تخصیص ۷۰ میلیون مترمکعب حق آبه سالیانه برای بخش کشاورزی و ۳۰ میلیون مترمکعب در بخش آب شرب برای شهرستان

ری صادر که این امر گام مهمی در تأمین آب مورد نیاز مردم و کشاورزان و جلوگیری از مشکلات در این حوزه است.

یزدیخواه در پایان بخش کهریزک را یکی از مهمترین بخش ها در سطح کشور دانست و افزود: باوجود مشکلات فراوان و تنگناهای قانونی می توان با تلاش و همت کلیه

مسئولین و هم افزایی ظرفیت های موجود بسیاری از این مشکلات را که عمدتاً سال ها لاینحل بر زمین مانده است حل نموده و شرایطی فراهم نماییم تا مردم ولایتمدار و انقلابی

این بخش در رفاه و آسایش بیشتری زندگی نمایند.
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